
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кыргыз Республикасынын жарандыгынан чыгуу женунде

Кыргыз Республикасынын Конституциясынын 64-беренесинин 
7-белугуне, «Кыргыз Республикасынын жарандыгы женунде» 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 24-беренесине, 
28-беренесинин 1-белугунун 3-пунктуна, 2-белугуне ылайык, ошондой 
эле Кыргыз Республикасынын Президентине караштуу Жарандык 
маселелери боюнча комиссиянын сунушун эске алып, токтом кылам:

1. Кыргыз Республикасынын жарандыгынан чыгуу 
женунде теменку адамдардын етунучтеру канааттандырылсын;

АБДРАХМАНОВ Артык Жекшенбиевич, кыргыз, 
ССРинин Ысык-Кел облусунун Жети-0гуз

1)
1986-жылы Кыргыз 
районундагы Кавак айылында туулган

2) АБДРАХМАНОВ Асанбалы Сафалиевич, азербайжан,
1981- жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районундагы 
Араван айылында туулган;

3) АБДУЖАЛАЛОВ Жамшитбек Адихамжанович,
езбек, 2000-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Жалал-Абад шаарында туулган;

4) АБДУЛЛАЕВА Айзада Джаныбековна, кыргыз,
1982- жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кек-Жангак шаарында 
туулган;

5) АБДУЛЛАЕВА (Гайбулина) Умида Арыпжановна,
казак, 1996-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында 
туулган;

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О выходе из гражданства Кыргызской Республики

В соответствии с частью 7 статьи 64 Конституции Кыргызской 
Республики, статьей 24, пунктом 3 части 1, частью 2 статьи 
28 Закона Кыргызской Республики «О гражданстве Кыргызской 
Республики», а также учитывая предложение Комиссии по вопросам 
гражданства при Президенте Кыргызской Республики, постановляю:

1. Удовлетворить ходатайства о выходе из гражданства 
Кыргызской Республики следующих лиц;

1) АБДРАХМАНОВ Артык Жекшенбиевич, 1986 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Кавак Джети-Огузского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

2) АБДРАХМАНОВ Асанбалы Сафалиевич, 1981 года 
рождения, азербайджанец, уроженец села Араван Араванского района 
Ошской области Киргизской ССР;

3) АБДУЖАЛАЛОВ Жамшитбек Адихамжанович,
2000 года рождения, узбек, уроженец города Джалал-Абад Джалал- 
Абадской области Кыргызской Республики;

4) АБДУЛЛАЕВА Айзада Джаныбековна, 1982 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кок-Янгак Ошской области 
Киргизской ССР;



6) АБДУ с  АЛИМОВ Абдукарим Абдукасымович, езбек,
1991-жылы Кыргыз ССРинин Токмок шаарында туулган;

7) АБДЫКУЛОВА Нургул Темиркановна, кыргыз, 
1974-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Талас районундагы 
Ленинполь айылында туулган;

8) АБЫШОВА Гуланда Карагуловна, казак, 1958-жылы 
Кыргыз ССРинин Чуй облусунун Жайыл районундагы Талды-Булак 
айылында туулган;

9) АЖИБАЕВА Майрамкан Толоновна, кыргыз, 1972-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Алай районундагы Боз-Караган 
айылында туулган.

Аны менен бирге 2006-жылы туулган кызы Ажибаева Дариха;

10) АЗАМАТОВ Бексултан Азаматович, кыргыз, 1996-жылы 
Кыргыз Республикасынын Нарын облусунун Кочкор районундагы 
Кара-Суу айылында туулган;

11) АЗИМБЕК уулу Альберт, кыргыз, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Базар-Коргон районундагы 
Абдраимов айылында туулган;

12) АЗИМОВА Кундуз Амановна, кыргыз, 1980-жылы Озбек 
ССРинин Ташкент облусунун Коммунист районундагы Ак-Аул 
айылында туулган;

13) АИТБАЕВ (Шыйкымбаев) Гулчоро Азатович, кыргыз,
1986-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

14) АКИМЖАНОВА Шахноза Акимжановна, езбек, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Аксы 
районундагы Кербен шаарында туулган;

15) АКМАТАЛИЕВ Кайратбек Тоюнбаевич, кыргыз,
1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Совет районундагы 
Кара-Кулжа айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Тоюнбаева Элона, 
2011-жылы туулган Кайратбекова Сумая, 2014-жылы туулган 
Тоюнбаева Хадича, 2016-жылы туулган Кайратбекова Амина, 
2017-жылы туулган Кайратбекова Фатима;

5) АБДУЛЛАЕВА (Гайбулина) Умида Арыпжановна, 1996 
года рождения, казашка, уроженка города Бишкек Кыргызской 
Республики;

6) АБДУСАЛИМОВ Абдукарим Абдукасымович, 1991 года 
рождения, узбек, уроженец города Токмак Киргизской ССР;

7) АБДЫКУЛОВА Нургуль Темиркановна, 1974 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Ленинполь Таласского района 
Таласской области Киргизской ССР;

8) АББ1ШОВА Гуланда Карагуловна, 1958 года рождения, 
казашка, уроженка села Талды-Булак Жайылского района Чуйской 
области Киргизской ССР;

9) АЖИБАЕВА Майрамкан Толоновна, 1972 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Боз-Караган Алайского района 
Ошской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Ажибаева Дариха 2006 года рождения;

10) АЗАМАТОВ Бексултан Азаматович, 1996 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Кара-Суу Кочкорского района Нарынской 
области Кыргызской Республики;

11) АЗИМБЕК уулу Альберт, 1992 года рождения, кыргыз, 
уроженец села Абдраимова Базар-Коргонского района Джалал- 
Абадской области Кыргызской Республики;

12) АЗИМОВА Кундуз Амановна, 1980 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Ак-Аул Коммунистического района 
Ташкентской области Узбекской ССР;

13) АЙТБАЕВ (Шыйкымбаев) Гулчоро Азатович, 1986 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

14) АКИМЖАНОВА Шахноза Акимжановна, 1995 года 
рождения, узбечка, уроженка города Кербен Аксыйского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

15) АКМАТАЛИЕВ Кайратбек Тоюнбаевич, 1983 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Кара-Кульджа Советского района 
Ошской области Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Тоюнбаева Элона 2009 года рождения, 
Кайратбекова Сумая 2011 года рождения, Тоюнбаева Хадича 2014 года



16) АКМАТОВА Жибек Тариеловна, кыргыз, 1976-жылы 
Кыргыз ССРинин Кант районундагы Кант шаарында туулган;

17) АКЫЛБЕК кызы Жазгул, кыргыз, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Нарын облусунун Жанбулак айылында туулган;

18) АЛДАЖАНОВ Эльдияр Эрнистович (Эрнист уулу 
Эльдияр), кыргыз, 1993-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй 
облусунун Чуй районундагы Совет айылында туулган;

19) АЛЕКСЕЕВ Антон Александрович, орус, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Рыбачье шаарында туулган;

20) АЛТЫНБЕКОВА Элнура, кыргыз, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош шаарында туулган;

21) АНПИЛОВ Константин Александрович, орус, 
1985-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2017-жылы туулган уулу Анпилов Максим;

22) АСАНБАЕВ Нурсултан Исмаилович, кыргыз,
1993-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Озген 
районундагы Мырза-Аке айылында туулган;

23) АСКАРОВА Жанна Сагынбаевна, кыргыз, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озген районундагы Мырза-Аке 
айылында туулган;

24) АТАБАЕВ Баходир Алымжанович, езбек, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

25) АХМЕДАЛИЕВ Бабурбек Тешебаевич, уйгур, 
1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ленин районундагы Арал 
айылында туулган;

26) АХМЕДОВА Севда Авазбековна, азербайжан, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу районундагы Нариман 
айылында туулган;

27) АЧИКЕЕВ Алмазбек Калысович, кыргыз, 1962-жылы 
Кыргыз ССРинин Кемин районундагы Кашка айылында туулган;

16) АКМАТОВА Жибек Тариеловна, 1976 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Кант Кантского района Киргизской ССР;

17) АКБ1ЛБЕК кызы Жазгул, 1992 года рождения, кыргызка, 
уроженка села Жанбулак Нарынской области Кыргызской Республики;

18) АЛДАЖАНОВ Эльдияр Эрнистович (Эрнист уулу 
Эльдияр), 1993 года рождения, кыргыз, уроженец села Советское 
Чуйского района Чуйской области Кыргызской Республики;

19) АЛЕКСЕЕВ Антон Александрович, 1988 года рождения, 
русский, уроженец города Рыбачье Иссык-Кульской области 
Киргизской ССР;

20) АЛТБШБЕКОВА Элнура, 1995 года рождения, кыргызка, 
уроженка города Ош Кыргызской Республики;

21) АНПИЛОВ Константин Александрович, 1985 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ним сын Анпилов Максим 2017 года рождения;

22) АСАНБАЕВ Нурсултан Исмаилович, 1993 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Мырза-Аке Узгенского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

23) АСКАРОВА Жанна Сагынбаевна, 1985 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Мырза-Аке Узгенского района Ошской 
области Киргизской ССР;

24) АТАБАЕВ Баходир Алымжанович, 1990 года рождения, 
узбек, уроженец города Ош Киргизской ССР;

25) АХМЕДАЛИЕВ Бабурбек Тешебаевич, 1983 года 
рождения, уйгур, уроженец села Арал Ленинского района Ошской 
области Киргизской ССР;

рождения, Кайратбекова Амина 2016 года рождения, Кайратбекова
Фатима 2017 года рождения;

26) АХМЕДОВА Севда Авазбековна, 1990 года рождения, 
азербайджанка, уроженка села Нариман Кара-Суйского района Ошской 
области Киргизской ССР;



28) БАБАЖАНОВА (Кукебаева) Айгуль Нурмановна, казак, 
1960-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Мерке районундагы 
Кузьминка айылында туулган;

29) БАЙНАЗАРОВ Азар Сабырбекович, кыргыз, 1979-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

30) БАЙСАЛОВ Данияр Эркинбекович, казак, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

31) БАКИРОВ Самарбек Эхматиллаевич, кыргыз, 
2000-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районундагы Жацы-Арык айылында туулган;

32) БАКИРОВ Шамшар Бакирович, кыргыз, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Базар-Коргон районундагы 
Беш-Бадам айылында туулган;

33) БАТБ1РБЕКОВА (Культюгина) Анастасия
Владимировна, орус, 1986-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында 
туулган;

34) БЕЛОКУРОВ Александр Станиславович, орус, 
1960-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

35) БЕРЕЗОВСКИЙ Никита Валерьевич, орус, 1995-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

36) БЕССОНОВ Денис Александрович, орус, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

37) БИТЕУОВА (Дубанаева) Гульнара Шукуровна, кыргыз, 
1986-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Алай районундагы Гулче 
айылында туулган;

38) БОББ1ЛЕВ Никита Александрович, орус, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

39) БОГДАНОВА Валерия Рашитовна, орус, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

40) БОКОВ Алексей Сергеевич, орус, 1996-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

27) АЧИКЕЕВ Алмазбек Калыеович, 1962 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Кашка Кеминского района Киргизской ССР;

28) БАБАЖАНОВА (Кукебаева) Айгуль Нурмановна, 1960 
года рождения, казашка, уроженка села Кузьминка Меркенского 
района Джамбулской области Казахской ССР;

29) БАЙНАЗАРОВ Азар Сабырбекович, 1979 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

30) БАЙСАЛОВ Данияр Эркинбекович, 1985 года рождения, 
казах, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

31) БАКИРОВ Самарбек Эхматиллаевич, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Жаны-Арык Кара-Суйского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

32) БАКИРОВ Шамшар Бакирович, 1987 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Беш-Бадам Базар-Коргонского района Джалал- 
Абадской области Киргизской ССР;

33) БАТБ1РБЕКОВА (Культюгина) Анастасия
Владимировна, 1986 года рождения, русская, уроженка города Ош 
Киргизской ССР;

34) БЕЛОКУРОВ Александр Станиславович, 1960 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

35) БЕРЕЗОВСКИЙ Никита Валерьевич, 1995 года 
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

36) БЕССОНОВ Денис Александрович, 1987 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

37) БИТЕУОВА (Дубанаева) Гульнара Шукуровна,
1986 года рождения, кыргызка, уроженка села Гульча Алайского 
района Ошской области Киргизской ССР;

38) БОББ1ЛЕВ Никита Александрович, 1997 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

39) БОГДАНОВА Валерия Рашитовна, 1987 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;



41) БОЛОТ уулу Нурсултан, кыргыз, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Сузак районундагы 
Кара-Алма айылында туулган.

Аны менен бирге 2017-жылы туулган уулу Болот уулу Нуриман;

42) БОРЗОВА Анастасия Сергеевна, орус, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Жалал-Абад шаарында туулган;

43) БОРЩ Марина Анатольевна, орус, 1971-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

44) БОТОКАРАЕВА Мээрим Чыныбековна, кыргыз, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Жалал-Абад шаарында туулган;

45) БУКАЕВ Чынгыз, кыргыз, 2008-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ысык-Кел облусунун Жети-Огуз районунда туулган;

46) ВАИСНЕР (Полукарова) Ирина Евгеньевна, орус, 
1977-жылы Кыргыз ССРинин Кант районундагы Кант шаарында 
туулган;

47) ВАЛЬ (Иманбаева) Камиля Калыгуловна, кыргыз,
1980-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

48) ВАСЕЦКАЯ Анастасия Станиславовна, орус,
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

49) ВОЛКОВ Александр Юрьевич, орус, 1977-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

50) ВОРОБЬЕВА Людмила Александровна, орус, 
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районундагы Сокулук айылында туулган;

51) ВЯЗИКОВ Александр Юрьевич, орус, 1991-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районундагы 
Новопавловка айылында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2014-жылы туулган Вязикова София, 
2017-жылы туулган Вязиков Артем;

52) ГАВРИЛОВА (Богатырева) Ольга Сергеевна, орус,
1981-жылы Кыргыз ССРинин Кант районундагы Кант шаарында 
туулган.

40) БОКОВ Алексей Сергеевич, 1996 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

41) БОЛОТ уулу Нурсултан, 1992 года рождения, кыргыз, 
уроженец села Кара-Алма Сузакского района Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики.

Вместе с ним сын Болот уулу Нуриман 2017 года рождения;

42) БОРЗОВА Анастасия Сергеевна, 1985 года рождения, 
русская, уроженка города Джалал-Абад Ошской области Киргизской 
ССР;

43) БОРЩ Марина Анатольевна, 1971 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

44) БОТОКАРАЕВА Мээрим Чыныбековна, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Джалал-Абад Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

45) БУКАЕВ Чынгыз, 2008 года рождения, кыргыз, уроженец 
Джети-Огузского района Иссык-Кульской области Кыргызской 
Республики;

46) ВАЙСНЕР (Полукарова) Ирина Евгеньевна, 1977 года 
рождения, русская, уроженка города Кант Кантского района 
Киргизской ССР;

47) ВАЛЬ (Иманбаева) Камиля Калыгуловна, 1980 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

48) ВАСЕЦКАЯ Анастасия Станиславовна, 1994 года 
рождения, русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

49) ВОЛКОВ Александр Юрьевич, 1977 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

50) ВОРОБЬЕВА Людмила Александровна, 1994 года 
рождения, русская, уроженка села Сокулук Сокулукского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

51) ВЯЗИКОВ Александр Юрьевич, 1991 года рождения, 
русский, уроженец села Новопавловка Сокулукского района Чуйской 
области Кыргызской Республики.



Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Гаврилова 
Полина, 2018-жылы туулган Гаврилов Савелий;

53) ГАЛИУЛИНА (Гаджиева) Зумрут Ибрагимовна, авар, 
1968-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

54) ГЕЙДАН Лев Анатольевич, орус, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

55) ГЕРЦЕВ Владислав Витальевич, орус, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Жайыл районундагы Кара- 
Балта шаарында туулган;

56) ГЕТТИХ (Габитова) Лола Амировна, орус, 1982-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

57) ГНЕЗДИЛОВА Анна Ивановна, орус, 1977-жылы Кыргыз 
ССРинин Токмок шаарында туулган;

58) ГОЛЕВА (Шевченко) Ольга Николаевна, орус, 
1983-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

59) ГОРБУНОВ Илья Евгеньевич, орус, 1999-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Чуй районундагы Чуй айылында 
туулган;

60) ГОРБУНОВА Раиса Борисовна, орус, 1949-жылы Кыргыз 
ССРинин Токмок шаарында туулган;

61) ГРИДНЕВА (Герасютина) Ольга Владимировна,
орус, 1984-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

62) ГРИЦАЙ Дмитрий Сергеевич, орус, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Б1сык-Кел облусунун Б1сык-Кел районундагы 
Ананьев айылында туулган;

63) ДАВБ1ДЕНКО Ольга Олеговна, орус, 2001-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Жайыл районундагы Кара-Балта 
шаарында туулган;

64) ДЕМИЧЕВ Дмитрий Игоревич, орус, 1986-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

52) ГАВРИЛОВА (Богатырева) Ольга Сергеевна, 1981 года 
рождения, русская, уроженка города Кант Кантского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Гаврилова Полина 2010 года рождения, 
Г аврилов Савелий 2018 года рождения;

53) ГАЛИУЛИНА (Гаджиева) Зумрут Ибрагимовна,
1968 года рождения, аварка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

54) ГЕЙДАН Лев Анатольевич, 1995 года рождения, русский, 
уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

55) ГЕРЦЕВ Владислав Витальевич, 1997 года рождения, 
русский, уроженец города Кара-Балта Жайылского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

56) ГЕТТИХ (Габитова) Лола Амировна, 1982 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

57) ГНЕЗДИЛОВА Анна Ивановна, 1977 года рождения, 
русская, уроженка города Токмак Киргизской ССР;

58) ГОЛЕВА (Шевченко) Ольга Николаевна, 1983 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

59) ГОРБУНОВ Илья Евгеньевич, 1999 года рождения, 
русский, уроженец села Чуй Чуйского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

60) ГОРБУНОВА Раиса Борисовна, 1949 года рождения, 
русская, уроженка города Токмак Киргизской ССР;

61) ГРИДНЕВА (Герасютина) Ольга Владимировна,
1984 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской 
ССР;

62) ГРИЦАЙ Дмитрий Сергеевич, 1995 года рождения, 
русский, уроженец села Ананьеве Иссык-Кульского района Иссык- 
Кульской области Кыргызской Республики;

Вместе с ним дети: Вязикова София 2014 года рождения, Вязиков
Артем 2017 года рождения;



65) ДЖАМАНСАРТОВА Айгуль Рыспековна (Пак Аёнг),
кыргыз, 1970-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Сосновка 
айылында туулган;

66) ДЖАФАРОВА Раксана Сергеевна, тажик, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2007-жылы туулган Нурдунов Аслам, 
2015-жылы туулган Нурдунова Сальма;

67) ДЖУМАШОВА Асыл Мыктыбековна, кыргыз, 
1989-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

68) ДЖУНУСОВ Куатбек Шолпанбаевич, казак, 
1954-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Мерке районундагы 
Киров айылында туулган;

69) ДЖУРАБАЕВ Сухроб Джохангулевич, езбек, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

70) ДОРОЩЕНКО Михаил Антонович, белорус, 1934-жылы 
РСФСРдын Свердлов облусунун Табор районундагы Вознесенск 
айылында туулган;

71) ДОРОЩЕНКО (Карякина) Нина Александровна,
орус, 1938-жылы РСФСРдын Пермь облусунун Чермоз районундагы 
Пожва айылында туулган;

72) ДРЕВИН Алексей Игоревич, орус, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган.

Аны менен бирге 2012-жылы туулган уулу Древин Владимир;

73) ДУМИНИКА Альберт Максимович, орус, 1998-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Кыз-Моло айылында 
туулган;

74) ДУНИЛИН Владимир Иванович, орус, 1950-жылы 
Кыргыз ССРинин Талас облусунун Киров районундагы Кайьщды 
айылында туулган;

75) ДУТБАЕВА Айкунь Абировна, казак, 1957-жылы Кыргыз 
ССРинин Токмок шаарында туулган;

76) ЕГАНОВ Семен Павлович, армян, 1988-жылы Якут 
АССРинин Момск районундагы Хонуу айылында туулган;

63) ДАВБ1ДЕНКО Ольга Олеговна, 2001 года рождения, 
русская, уроженка города Кара-Балта Жайылского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

64) ДЕМИЧЕВ Дмитрий Игоревич, 1986 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

65) ДЖАМАНСАРТОВА Айгуль Рыспековна (Пак Аёнг),
1970 года рождения, кыргызка, уроженка села Сосновка Калининского 
района Киргизской ССР;

66) ДЖАФАРОВА Раксана Сергеевна, 1990 года рождения, 
таджичка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Нурдунов Аслам 2007 года рождения, 
Нурдунова Сальма 2015 года рождения;

67) ДЖУМАШОВА Асыл Мыктыбековна, 1989 года
рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

68) ДЖУНУСОВ Куатбек Шолпанбаевич, 1954 года
рождения, казах, уроженец села Киров Меркенского района 
Джамбулской области Казахской ССР;

69) ДЖУРАБАЕВ Сухроб Джохангулевич, 1993 года
рождения, узбек, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

70) ДОРОЩЕНКО Михаил Антонович, 1934 года рождения, 
белорус, уроженец села Вознесенское Таборинского района 
Свердловской области РСФСР;

71) ДОРОЩЕНКО (Карякина) Нина Александровна,
1938 года рождения, русская, уроженка села Пожва Чермозского 
района Пермской области РСФСР;

72) ДРЕВИН Алексей Игоревич, 1993 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики.

Вместе с ним сын Древин Владимир 2012 года рождения;

73) ДУМИНИКА Альберт Максимович, 1998 года рождения, 
русский, уроженец села Кыз-Моло Чуйской области Кыргызской 
Республики;



77) ЕПИФАНЦЕВ Александр Алексеевич, орус, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

78) ЕФИМОВА (Мамырова) Гульнара Кубанычбековна,
еврей, 1964-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван 
районундагы Араван айылында туулган;

79) ЖОЛДОШОВА Назгуль Баймурзаевна, кыргыз,
1987-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызыл-Кыя шаарында 
туулган;

80) ЖУМАБАЕВА Жамийла Тажимаматовна, кыргыз, 
1974-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Сузак районундагы 
Октябрь айылында туулган.

Аны менен бирге 2010-жылы туулган уулу Апышев Баель;

81) ЗАБУГИН Виталий Викторович, орус, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

82) ЗВЕРЕВА (Подиебесова) Елена Анатольевна,
орус, 1955-жылы РСФСРдын Саратов облусунун Саратов шаарында 
туулган;

83) ЗВЯГИН Антон Владимирович, орус, 1981-жылы Кыргыз 
ССРинин Аламудун районундагы Лебединовка айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2007-жылы туулган Горд Елизавета,
2008-жылы туулган Г орд Дмитрий;

84) ЗЕМЛЯНСКИЙ Денис Сергеевич, орус, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

85) ЗУБАРЕВ Виталий Викторович, орус, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Кант районундагы Кант шаарында туулган;

86) ЗУЛПУКАРОВА Азиза Зулпукаровна, кыргыз, 
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Базар-Коргон районундагы Акман айылында туулган;

87) ЗЯБЛИЦКИЙ Александр Александрович, орус,
1984-жылы Кыргыз ССРинин Кант районундагы Кант шаарында 
туулган;

74) ДУНИЛИН Владимир Иванович, 1950 года рождения, 
русский, уроженец села Каинды Кировского района Таласской области 
Киргизской ССР;

75) ДУТБАЕВА Айкуиь Абировиа, 1957 года рождения, 
казашка, уроженка города Токмак Киргизской ССР;

76) ЕГАНОВ Семен Павлович, 1988 года рождения, армянин, 
уроженец села Хонуу Момского района Якутской АССР;

77) ЕПИФАНЦЕВ Александр Алексеевич, 1993 года 
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

78) ЕФИМОВА (Мамырова) Гульнара Кубанычбековна,
1964 года рождения, еврейка, уроженка села Араван Араванского 
района Ошской области Киргизской ССР;

79) ЖОЛДОШОВА Назгуль Баймурзаевна, 1987 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кызыл-Кия Ошской области 
Киргизской ССР;

80) ЖУМАБАЕВА Жамийла Тажимаматовна, 1974 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Октябрьское Сузакского района 
Ошской области Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Апышев Баель 2010 года рождения;

81) ЗАБУГИН Виталий Викторович, 1990 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

82) ЗВЕРЕВА (Поднебесова) Елена Анатольевна,
1955 года рождения, русская, уроженка города Саратов Саратовской 
области РСФСР;

83) ЗВЯГИН Антон Владимирович, 1981 года рождения, 
русский, уроженец села Лебединовка Аламединского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Горд Елизавета 2007 года рождения, Горд 
Дмитрий 2008 года рождения;

84) ЗЕМЛЯНСКИЙ Денис Сергеевич, 1981 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

85) ЗУБАРЕВ Виталий Викторович, 1985 года рождения, 
русский, уроженец города Кант Кантского района Киргизской ССР;

8



88) ИМАМОВ Абдрасул Декмурзаевич, кыргыз, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Фрунзе районундагы Чаувай 
айылында туулган;

89) ИСАБАЕВА Анаркан Курманбаевна, кыргыз, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Чаткал районундагы Башкы-Терек 
айылында туулган;

90) ИСАКОВ Обитжон Коюмович, кыргыз, 1958-жылы Озбек 
ССРинин Анжиан облусунун Ворошилов районунда туулган;

91) ИСАТАЕВА Салтанат Нурсултановна
(Нурсультановна), кыргыз, 1990-жылы Кыргыз ССРинин Сокулук 
районундагы Манас айылында туулган;

92) ИСЕНОВА (Стриго) Юлия Викторовна, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Чуй облусунун Кара-Балта шаарында 
туулган;

93) ИСМАИЛОВ Элее Сыргабекович (Сыргабек уулу 
Элее), кыргыз, 1991-жылы Кыргыз ССРинин Кемин районундагы 
Кемин шаар тибиндеги поселогунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2016-жылы туулган Сыргабекова 
Райана, 2019-жылы туулган Сыргабекова Айлин;

94) КАДЫРБАЕВ Маиае Нарынбекович, кыргыз, 1982-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Кадырбаева 
Малика, 2019-жылы туулган Кадырбаев Айдан;

95) КАДБ1РОВА Дизана Шухратовна, езбек, 1988-жылы 
Казак ССРинин Жамбул шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Мобей Арафат,
2009-жылы туулган Мобей Руфат, 2013-жылы туулган Мобей 
Селимхан;

Уб) КАЛДБ1БАЕВ Мирлан Капаржанович, кыргыз, 
1986-жылы Кыргыз ССРинин Б1сык-К0л облусунун Пржевальск 
шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Капаржанов 
Исхак, 2013-жылы туулган Капаржанов Ариелам;

86) ЗУЛПУКАРОВА Азиза Зулпукаровна, 1994 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Акман Базар-Коргонского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

87) ЗЯБЛИЦКИИ Александр Александрович, 1984 года 
рождения, русский, уроженец города Кант Кантского района 
Киргизской ССР;

88) ИМАМОВ Абдрасул Декмурзаевич, 1985 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Чаувай Фрунзенского района Ошской области 
Киргизской ССР;

89) ИСАБАЕВА Анаркан Курманбаевна, 1987 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Башкы-Терек Чаткальского района 
Ошской области Киргизской ССР;

90) ИСАКОВ Обитжон Коюмович, 1958 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ворошиловского района Андижанской области 
Узбекской ССР;

91) ИСАТАЕВА Салтанат Нурсултановна
(Нурсультановна), 1990 года рождения, кыргызка, уроженка села 
Манас Сокулукского района Киргизской ССР;

92) ИСЕНОВА (Стриго) Юлия Викторовна, 1984 года 
рождения, русская, уроженка города Кара-Балта Чуйской области 
Киргизской ССР;

93) ИСМАИЛОВ Элее Сыргабекович (Сыргабек уулу 
Элее), 1991 года рождения, кыргыз, уроженец поселка городского типа 
Кемин Кеминского района Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Сыргабекова Райана 2016 года рождения, 
Сыргабекова Айлин 2019 года рождения;

94) КАДБ1РБАЕВ Манас Нарынбекович, 1982 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Ош Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Кадырбаева Малика 2012 года рождения, 
Кадырбаев Айдан 2019 года рождения;

95) КАДЫРОВА Дизана Шухратовна, 1988 года рождения, 
узбечка, уроженка города Джамбул Казахской ССР.

Вместе с ней дети: Мобей Арафат 2006 года рождения, Мобей 
Руфат 2009 года рождения, Мобей Селимхан 2013 года рождения;



97) КАМБАРОВ Эмир Тынарбекович, кыргыз, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Озген районундагы Жазы 
айылында туулган;

98) КАМЫТБЕК кызы Нурсулуу, кыргыз, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Базар-Коргон 
районундагы Акман айылында туулган;

99) КАЛМУРАТОВА Мария Полотовна (Полот кызы 
Мария), кыргыз, 1995-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун 
Кара-Суу районундагы Савай айылында туулган;

100) КАН (Белогубова) Оксана Владимировна, орус, 
1978-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Ата районундагы Ивановка 
поселогунда туулган.

Аны менен бирге 2006-жылы туулган кызы Кан Ангелика;

101) КАН (Ким) Светлана Ю рьевна, корей, 1996-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Жайыл районундагы Кара- 
Балта шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2014-жылы туулган Кан Арсений, 
2017-жылы туулган Кан Артур;

102) КАНАТБЕК кызы Нуржан, кыргыз, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Озген районундагы Куршаб 
айылында туулган;

103) КАР АБАЕВА (Иванова) Варвара Константиновна, орус, 
1947-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Б1сык-Кел 
районундагы Семеновка айылында туулган;

104) КАРАБАЕВА Медина Онолбековна, кыргыз, 1982-жылы 
Кыргыз ССРинин Талас облусунун Талас районундагы Арал айылында 
туулган.

Аны менен бирге 2014-жылы туулган уулу Кожанов Алибек;

105) КАСИЕВА Миргул Ислаевна, кыргыз, 1976-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу районундагы Шарк 
айылында туулган;

106) КАСЫМБЕК кызы Ж ылдыз, кыргыз, 1984-жылы 
Кыргыз ССРинин Талас облусунун Талас шаарында туулган;

10

96) КАЛДБ1БАЕВ Мирлан Капаржанович, 1986 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Пржевальск Иссык-Кульской 
области Киргизской ССР.

Вместе с ним дети; Капаржанов Исхак 2011 года рождения, 
Капаржанов Ариелам 2013 года рождения;

97) КАМБАРОВ Эмир Тынарбекович, 1993 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Жазы Узгенского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

98) КАМЫТБЕК кызы Нурсулуу, 1992 года рождения,
кыргызка, уроженка села Акман Базар-Коргонского района
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

99) КАЛМУРАТОВА Мария Полотовна (Полот кызы 
Мария), 1995 года рождения, кыргызка, уроженка села Савай 
Кара-Суйского района Ошской области Кыргызской Республики;

100) КАН (Белогубова) Оксана Владимировна, 1978 года 
рождения, русская, уроженка поселка Ивановка Иссык-Атинского 
района Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Кан Ангелика 2006 года рождения;

101) КАН (Ким) Светлана Ю рьевна, 1996 года рождения, 
кореянка, уроженка города Кара-Балта Жайылского района Чуйской 
области Кыргызской Республики.

Вместе с ней дети; Кан Арсений 2014 года рождения, Кан Артур 
2017 года рождения;

102) КАНАТБЕК кызы Нуржан, 1995 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Куршаб Узгенского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

103) КАРАБАЕВА (Иванова) Варвара Константиновна,
1947 года рождения, русская, уроженка села Семеновка 
Иссык-Кульского района Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

104) КАРАБАЕВА Медина Онолбековна, 1982 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Арал Таласского района Таласской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Кожанов Алибек 2014 года рождения;

10



107) КАТЦИНГЕР (Атагельдиева) Назгуль Султанбековна,
кыргыз, 1988-жылы Казак ССРинин Тургай облусунун Жангелди 
районундагы Бидаик айылында туулган;

108) КЕЛЬИНА (Мочалкина) Лидия Николаевна, орус, 
1962-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

109) КЕНЖЕБАЕВ Куат Сулейманович, казак, 1955-жылы 
Казак ССРинин Жамбул облусунун Курдай районундагы Алга 
айылында туулган;

ПО) КЕСАЕВА Незире Аслановна, турк, 1984-жылы Кыргыз 
ССРинин Талас облусунун Талас шаарында туулган.

Аны менен бирге 2018-жылы туулган кызы Улицкий Себилле;

111) КИМ Дмитрий Данилович, корей, 1977-жылы Кыргыз 
ССРинин Калинин районундагы Кара-Балта шаарында туулган;

112) КИМ Ольга Радионовна, корей, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

113) КИМ Татьяна Алексеевна, украин, 1958-жылы Казак 
ССРинин Кустанай облусунун Пешков районундагы Пешковка 
айылында туулган;

114) КИРАСИРОВА Лиана Наильевна, татар, 1980-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Сулукту шаарында туулган;

115) КИТАЕВА (Удодова) Нина Николаевна, орус, 
1958-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе облусунун Калинин районундагы 
Буденовка айылында туулган;

116) КОВАЛЬ Елена Станиславовна, орус, 1980-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

117) КОВРИГИНА (Бакаева) Людмила Васильевна, орус, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2002-жылы туулган Ковригина 
Валерия, 2013-жылы туулган Ковригин Матвей;

118) КОЖЕВНИКОВ Владислав Викторович, орус,
1995-жылы Россия Федерациясынын Красноярск крайындагы 
Кедровый поселогунда туулган;

И

105) КАСИЕВА Миргул Ислаевна, 1976 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Шарк Кара-Суйского района Ошской области 
Киргизской ССР;

106) КАСЫМБЕК кызы Жылдыз, 1984 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Талас Таласской области Киргизской ССР;

107) КАТЦИНГЕР (Атагельдиева) Назгуль Султанбековна,
1988 года рождения, кыргызка, уроженка села Бидаик 
Джангельдинского района Тургайской области Казахской ССР;

108) КЕЛЬИНА (Мочалкина) Лидия Николаевна, 1962 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

109) КЕНЖЕБАЕВ Куат Сулейманович, 1955 года рождения, 
казах, уроженец села Алга Курдайского района Джамбулской области 
Казахской ССР;

110) КЕСАЕВА Незире Аслановна, 1984 года рождения, 
турчанка, уроженка города Талас Таласской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Улицкий Себилле 2018 года рождения;

111) КИМ Дмитрий Данилович, 1977 года рождения, кореец, 
уроженец города Кара-Балта Калининского района Киргизской ССР;

112) КИМ Ольга Радионовна, 1992 года рождения, кореянка, 
уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

113) КИМ Татьяна Алексеевна, 1958 года рождения, украинка, 
уроженка села Пешковка Пешковского района Кустанайской области 
Казахской ССР;

114) КИРАСИРОВА Лиана Наильевна, 1980 года рождения, 
татарка, уроженка города Сулюкта Ошской области Киргизской ССР;

115) КИТАЕВА (Удодова) Нина Николаевна, 1958 года 
рождения, русская, уроженка села Буденовка Калининского района 
Фрунзенской области Киргизской ССР;

116) КОВАЛЬ Елена Станиславовна, 1980 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

117) КОВРИГИНА (Бакаева) Людмила Васильевна, 1984 
года рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.



119) КОЗЫРЕВА (Джуган) Анастасия Александровна,
орус, 1995-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Москва 
районундагы Беловодск айылында туулган.

Аны менен бирге 2018-жылы туулган уулу Козырев Максим;

120) КОМАРОВ Алексей Александрович, орус, 1974-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

121) КОМАРЬ (Бондарь) Оксана Евгеньевна, орус,
1968-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге 2004-жылы туулган кызы Комарь Александра;

122) КОПАНЬ Анатолий Андреевич, орус, 1996-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

123) КОРЖОВА (Буслаева) Вера Ивановна, орус, 1948-жылы 
РСФСРдын Саратов облусунун Дергачев районундагы Совет 
поселогунда туулган;

124) КРИГЕР (Саламова, Сайфулина) Эльмира Слемовна,
татар, 1965-жылы Кыргыз ССРинин Таш-Кемур шаарында туулган;

125) КРИКУНОВ Александр Николаевич, орус, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

126) КРУПА Анна Николаевна, орус, 1987-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

127) КУБАНЫЧБЕК кызы Бурулай, кыргыз, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Кулжа районундагы 
Кара-Кочкор айылында туулган;

128) КУЗБМИЦКАЯ Элина Семёновна, орус, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

129) КУКСИН Иван Михайлович, орус, 1988-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

130) КУЛИКОВ Виктор Юрьевич, орус, 1984-жылы Казак 
ССРинин Жамбул облусунун Чу шаарында туулган;

131) КУЛОВА Дамира Кыдыкбековна, кыргыз, 1985-жылы 
Кыргыз ССРинин Б1сык-Кел облусунун Бкык-Кол районундагы 
Ананьев айылында туулган.

12

Вместе с ней дети: Ковригина Валерия 2002 года рождения, 
Ковригин Матвей 2013 года рождения;

118) КОЖЕВНИКОВ Владислав Викторович, 1995 года 
рождения, русский, уроженец поселка Кедровый Красноярского края 
Российской Федерации;

119) КОЗБ1РЕВА (Джуган) Анастасия Александровна,
1995 года рождения, русская, уроженка села Беловодское Московского 
района Чуйской области Кыргызской Республики.

Вместе с ней сын Козырев Максим 2018 года рождения;

120) КОМАРОВ Алексей Александрович, 1974 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

121) КОМАРЬ (Бондарь) Оксана Евгеньевна, 1968 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Комарь Александра 2004 года рождения;

122) КОПАНЬ Анатолий Андреевич, 1996 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

123) КОРЖОВА (Буслаева) Вера Ивановна, 1948 года 
рождения, русская, уроженка поселка Советский Дергачевского района 
Саратовской области РСФСР;

124) КРИГЕР (Саламова, Сайфулина) Эльмира Слемовна,
1965 года рождения, татарка, уроженка города Таш-Кумыр Киргизской 
ССР;

125) КРИКУНОВ Александр Николаевич, 1987 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

126) КРУПА Анна Николаевна, 1987 года рождения, русская, 
уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

127) КУБАНЫЧБЕК кызы Бурулай, 1997 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Кара-Кочкор Кара-Кульджинского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

128) КУЗЬМИЦКАЯ Элина Семёновна, 1990 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

12



Аны менен бирге 2019-жылы туулган уулу Кулов Ибрагим;

132) КУРБАНБЕКОВ Абдрашит Абдисатарович, кыргыз, 
1989-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ноокат районундагы Бел 
айылында туулган;

133) КУРБАНОВ Абдулла Мурзакаримович, кыргыз, 
1997-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Кек-Жацгак шаарында туулган;

134) КУСКОВА Вероника Степановна, орус, 1980-жылы 
РСФСРдын Иркутск облусунун Нижнеилим районундагы Соцгородок 
поселогунда туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган уулу Романенко Святослав;

135) КУТМАНАЛИ уулу Арген, кыргыз, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Жалал-Абад шаарында 
туулган;

136) КУЩЕВА Елизавета Игоревна, орус, 1987-жылы Озбек 
ССРинин Ташкент шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Денисов Даниил,
2010-жылы туулган Денисов Артур;

137) КБ1ДИМОВА Миргуль Болотовна, кыргыз, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Жети-Огуз районундагы 
Покровка айылында туулган;

138) ЛАВРИНЕНКО Лариса Николаевна, орус, 1977-жылы 
Кыргыз ССРинин Москва районундагы Беловодск айылында туулган;

139) ЛАВРИНЕНКО Максим Николаевич, орус, 1977-жылы 
Кыргыз ССРинин Москва районундагы Беловодск айылында туулган;

140) ЛЕНЗЕН (Ахматбекова) Индира Маратовна, кыргыз, 
1989-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

141) ЛИНК (Коломоец) Оксана Фёдоровна, украин, 
1978-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

142) ЛУЖЕЦКАЯ Милена Андреевна, орус, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Кемин районундагы Кемин 
шаар тибиндеги поселогунда туулган;

13

129) КУКСИН Иван Михайлович, 1988 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

130) КУЛИКОВ Виктор Юрьевич, 1984 года рождения, 
русский, уроженец города Чу Джамбулской области Казахской ССР;

131) КУЛОВА Дамира Кыдыкбековна, 1985 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Ананьеве Иссык-Кульского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Кулов Ибрагим 2019 года рождения;

132) КУРБАНБЕКОВ Абдрашит Абдисатарович, 1989 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Бель Ноокатского района Ошской 
области Киргизской ССР;

133) КУРБАНОВ Абдулла Мурзакаримович, 1997 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кок-Жангак Джалал-Абадской 
области Кыргызской Республики;

134) КУСКОВА Вероника Степановна, 1980 года рождения, 
русская, уроженка поселка Соцгородок Нижнеилимского района 
Иркутской области РСФСР.

Вместе с ней сын Романенко Святослав 2008 года рождения;

135) КУТМАНАЛИ уулу Арген, 1995 года рождения, кыргыз, 
уроженец города Джалал-Абад Джалал-Абадской области Кыргызской 
Республики;

136) КУЩЕВА Елизавета Игоревна, 1987 года рождения, 
русская, уроженка города Ташкент Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Денисов Даниил 2008 года рождения, Денисов 
Артур 2010 года рождения;

137) КЫДИМОВА Миргуль Болотовна, 1981 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Покровка Джети-Огузского района 
Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

138) ЛАВРИНЕНКО Лариса Николаевна, 1977 года
рождения, русская, уроженка села Беловодское Московского района 
Киргизской ССР;

139) ЛАВРИНЕНКО Максим Николаевич, 1977 года 
рождения, русский, уроженец села Беловодское Московского района 
Киргизской ССР;

13



143) ЛЫЧМАН Светлана Владимировна, орус, 1976-жылы 
Кыргыз ССРинин Чуй районундагы Кец-Булун айылында туулган.

Аны менен бирге 2008-жылы туулган уулу Лычман Антон;

144) МА Айша Тянжуновна, дунган, 2010-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Токмок шаарында туулган;

145) МАДАЛИЕВА Айзада Кубанычбековна, кыргыз,
1988-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

146) МАЙКИБАЕВА (Абдылдаева) Назгуль Ермековна,
кыргыз, 1983-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

147) МАКСУТОВ Андрей Хамидович, уйгур, 1974-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

148) МАКСУТОВА (Боргардт) Оксана Викторовна, украин, 
1974-жылы Казак ССРинин Караганда шаарында туулган.

Аны менен бирге 2007-жылы туулган кызы Максутова 
Анастасия;

149) МАМАДЖАНОВ Рахман Хусанбаевич, озбек, 
1967-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

150) МАМАДЖАНОВ Сулаймамбек Нуманжанович, езбек, 
1962-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Майли-Сай шаарында 
туулган;

151) МАМАШАЕВ Темирлан Мамадимаевич, кыргыз, 
2001 -жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

152) МАМЕДОВА Абает Оручевна, азербайжан, 1972-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районундагы Араван 
айылында туулган.

Аны менен бирге 2004-жылы туулган уулу Мамедов Имран;

153) МАМУТОВА Алия Бериковна, казак, 1987-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

154) МАТВЕЕВ Олег Евгеньевич, орус, 1974-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

14

140) ЛЕНЗЕН (Ахматбекова) Индира Маратовна, 1989 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

141) ЛИНК (Коломоец) Оксана Фёдоровна, 1978 года 
рождения, украинка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

142) ЛУЖЕЦКАЯ Милена Андреевна, 1997 года рождения, 
русская, уроженка поселка городского типа Кемин Кеминского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

143) ЛБ1ЧМАН Светлана Владимировна, 1976 года рождения, 
русская, уроженка села Кен-Булун Чуйского района Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Лычман Антон 2008 года рождения;

144) МА Айша Тянжуновна, 2010 года рождения, дунганка, 
уроженка города Токмок Чуйской области Кыргызской Республики;

145) МАДАЛИЕВА Айзада Кубанычбековна, 1988 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

146) МАЙКИБАЕВА (Абдылдаева) Назгуль Ермековна, 1983 
года рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

147) МАКСУТОВ Андрей Хамидович, 1974 года рождения, 
уйгур, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

148) МАКСУТОВА (Боргардт) Оксана Викторовна, 1974 года 
рождения, украинка, уроженка города Караганда Казахской ССР.

Вместе с ней дочь Максутова Анастасия 2007 года рождения;

149) МАМАДЖАНОВ Рахман Хусанбаевич, 1967 года 
рождения, узбек, уроженец города Ош Киргизской ССР;

150) МАМАДЖАНОВ Сулаймамбек Нуманжанович,
1962 года рождения, узбек, уроженец города Майли-Сай Ошской 
области Киргизской ССР;

151) МАМАШАЕВ Темирлан Мамадимаевич, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

152) МАМЕДОВА Абает Оручевна, 1972 года рождения, 
азербайджанка, уроженка села Араван Араванского района Ошской 
области Киргизской ССР.

Вместе с ней сын Мамедов Имран 2004 года рождения;

14



155) МАТКАЛИКОВ Шухратбек Улугбекович,
озбек, 1995-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Жалал-Абад шаарында туулган;

156) МАТКАСЫМОВ Нурмамат Айткулович, кыргыз 
1965-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун бзген районундагы Кара- 
Кочкор айылында туулган;

157) МАХАМАТИЛЛАЕВ Арнообек Махаматиллаевич,
кыргыз, 1990-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Алай 
районундагы Гулче айылында туулган.

Аны менен бирге 2014-жылы туулган уулу Арнообеков Умар;

158) МАХМУДОВ Рустам Шаванович, азербайжан,
1973- жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районундагы Карл 
Маркс айылында туулган;

159) МЕДВЕДЕВА (Чёшева) Наталья Александровна, орус,
1974- жылы Кыргыз ССРинин Токмок шаарында туулган;

160) МЕРЕЕВА (Искандарова) Милана Замановна,
азербайжан, 1983-жылы Кыргыз ССРинин Кант районундагы Кант 
шаарында туулган;

161) МИЛЛЕР Станислав Васильевич, орус, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

162) МИРЗАЕВА (Шанбиева) Давлатхотун Гулбековна,
тажик, 1972-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Ишкашим районундагы 
Зонг айылында туулган;

163) МИРЗАЕВА Барно Алимжановна, тажик, 1991-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

164) МОРГЕЛЬ Ангелина Витальевна, орус, 1998-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

165) МУРАТОВА Елена Дмитриевна, орус, 1994-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Майлуу-Суу 
шаарында туулган.

Аны менен бирге 2015-жылы туулган уулу Муратов Тимур;

166) МУРАТ уулу Канат, кыргыз, 2001-жылы Кыргыз 
Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

15

153) МАМУТОВА Алия Бериковна, 1987 года рождения, 
казашка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

154) МАТВЕЕВ Олег Евгеньевич, 1974 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

155) МАТКАЛИКОВ Шухратбек Улугбекович,
1995 года рождения, узбек, уроженец города Джалал-Абад 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

156) МАТКАСБ1МОВ Нурмамат Айткулович, 1965 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Кара-Кочкор Узгенского района 
Ошской области Киргизской ССР;

157) МАХАМАТИЛЛАЕВ Арнообек Махаматиллаевич,
1990 года рождения, кыргыз, уроженец села Гульча Алайского района 
Ошской области Киргизской ССР.

Вместе с ним сын Арнообеков Умар 2014 года рождения;

158) МАХМУДОВ Рустам Шаванович, 1973 года рождения, 
азербайджанец, уроженец села Карл Маркс Араванского района 
Ошской области Киргизской ССР;

159) МЕДВЕДЕВА (Чёшева) Наталья Александровна,
1974 года рождения, русская, уроженка города Токмак Киргизской 
ССР;

160) МЕРЕЕВА (Искандарова) Милана Замановна, 1983 года 
рождения, азербайджанка, уроженка города Кант Кантского района 
Киргизской ССР;

161) МИЛЛЕР Станислав Васильевич, 1997 года рождения, 
русский, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

162) МИРЗАЕВА (Шанбиева) Давлатхотун Гулбековна,
1972 года рождения, таджичка, уроженка села Зонг Ишкашимского 
района ГБ АО Таджикской ССР;

163) МИРЗАЕВА Барно Алимжановна, 1991 года рождения, 
таджичка, уроженка города Ош Киргизской ССР;

164) МОРГЕЛБ Ангелина Витальевна, 1998 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

15



167) МУСАЕВ Ринат Токтосунович, кыргыз, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ысык-Кел районундагы 
Долинка айылында туулган;

168) МЫРЗАБЕКОВ Калыбай Каримович, кыргыз, 
1974-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Кулжа районундагы 
Кара-Кочкор айылында туулган;

169) МЮЛЛЕР Гулзат (Шабыралиева Гулзат 
Тургуналиевна), кыргыз, 1986-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун 
Жачы-Жол районундагы Уч-Коргон айылында туулган;

170) НАМАЗОВА-ДРЕКСЛ Назгул (Назгуль)
Абдымомуновна, кыргыз, 1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош 
облусунун Озген районундагы Келдук айылында туулган;

171) НЕВЕН (Асакеева) Айгуль Абдырасуловна, кыргыз, 
1974-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

172) НУРМАТОВ Мухаммад-Аминали Алимжанович,
езбек, 1994-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Жалал-Абад шаарында туулган;

173) НУ СУРОВА Амина Сыхуровна, дунган, 1994-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата районундагы Кец- 
Булун айылында туулган;

174) ОНБАЕВА Аида Сериковна, казак, 1989-жылы Кыргыз 
ССРинин Жайыл районундагы Степное айылында туулган;

175) ОСОКИНА (Кудряшова) Анна Сергеевна, орус,
1982-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

176) ПАВЛЮЧЕНКО Светлана Сергеевна, орус, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Сокулук районундагы Военно-Антоновка айылында 
туулган.

Аны менен бирге 2011-жылы туулган кызы Гилунова Юлия;

177) ПАНЧЕНКО Валентина Петровна, украин, 1957-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озген районундагы Терткул 
айылында туулган;

16

165) МУРАТОВА Елена Дмитриевна, 1994 года рождения, 
русская, уроженка города Майлуу-Суу Джалал-Абадской области 
Кыргызской Республики.

Вместе с ней сын Муратов Тимур 2015 года рождения;

166) МУРАТ уулу Канат, 2001 года рождения, кыргыз, 
уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

167) МУСАЕВ Ринат Токтосунович, 1987 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Долинка Иссык-Кульского района Иссык- 
Кульской области Киргизской ССР;

168) МЫРЗАБЕКОВ Калыбай Каримович, 1974 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Кара-Кочкор Кара-Кульджинского 
района Ошской области Киргизской ССР;

169) МЮЛЛЕР Гулзат (Шабыралиева Гулзат 
Тургуналиевна), 1986 года рождения, кыргызка, уроженка села Уч- 
Курган Джаны-Джольского района Ошской области Киргизской ССР;

170) НАМАЗОВА-ДРЕКСЛ Назгул (Назгуль)
Абдымомуновна, 1983 года рождения, кыргызка, уроженка села 
Колдук Узгенского района Ошской области Киргизской ССР;

171) НЕВЕН (Асакеева) Айгуль Абдырасуловна, 1974 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

172) НУРМАТОВ Мухаммад-Аминали Алимжанович,
1994 года рождения, узбек, уроженец города Джалал-Абад Джалал- 
Абадской области Кыргызской Республики;

173) НУ СУРОВА Амина Сыхуровна, 1994 года рождения, 
дунганка, уроженка села Кен-Булун Ысык-Атинского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

174) ОНБАЕВА Аида Сериковна, 1989 года рождения, 
казашка, уроженка села Степное Жайылского района Киргизской ССР;

175) ОСОКИНА (Кудряшова) Анна Сергеевна, 1982 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

16



178) ПЕНСКИЙ Евгений Николаевич, орус, 1983-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

179) ПЛАТИЦИНА Виктория Валерьевна, орус, 1991-жылы 
Кыргыз ССРинин Аламудун районундагы Лебединовка айылында 
туулган;

180) ПОДОРОЖКО Роман Юрьевич, орус, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Москва районундагы 
Садовое айылында туулган;

181) ПОЛТАРАЦКАЯ Палина Сергеевна, кыргыз, 
1991-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Сузак 
районундагы Кек-Жангак шаарында туулган;

182) ПОМЕРЕНКО (Краснова) Татьяна Викторовна, орус, 
1967-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

183) ПОПОВ Дмитрий Владимирович, орус, 1980-жылы 
Кыргыз ССРинин Кант районундагы Новопокровка айылында туулган;

184) ПРИХОДЬКО Галина Ивановна, украин, 1962-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

185) ПРУДНИКОВА (Ибрагимова) Кристина Ринатовна,
орус, 1985-жылы Кыргыз ССРинин Калинин районундагы Алексеевка 
айылында туулган;

186) РАВДУГИНА Виктория Викторовна, орус, 1982-жылы 
Казак ССРинин Чыгыш-Казакстан облусунун Катон-Карагай 
районундагы Катон-Карагай айылында туулган;

187) РАХИМОВА Шахия Масотжановна, уйгур, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Токмок шаарында туулган;

188) РАХМАНАЛИЕВ Жасурбек (Тохтасинович), озбек, 
1993-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

189) РАХМАНОВА Мафтуна, езбек, 1998-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош шаарында туулган;

190) РАХМАТУЛЛА кызы Барчиной, езбек, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

17

176) ПАВЛЮЧЕНКО Светлана Сергеевна, 1988 года 
рождения, русская, уроженка села Военно-Антоновка Сокулукского 
района Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Гилунова Юлия 2011 года рождения;

177) ПАНЧЕНКО Валентина Петровна, 1957 года рождения, 
украинка, уроженка села Торткуль Узгенского района Ошской области 
Киргизской ССР;

178) ПЕНСКИЙ Евгений Николаевич, 1983 года рождения, 
русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

179) ПЛАТИЦИНА Виктория Валерьевна, 1991 года 
рождения, русская, уроженка села Лебединовка Аламединского района 
Киргизской ССР;

180) ПОДОРОЖКО Роман Юрьевич, 1992 года рождения, 
русский, уроженец села Садовое Московского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

181) ПОЛТАРАЦКАЯ Палина Сергеевна, 1991 года
рождения, кыргызка, уроженка города Кок-Янгак Сузакского района 
Джалал-Абадской области Киргизской ССР;

182) ПОМЕРЕНКО (Краснова) Татьяна Викторовна,
1967 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР;

183) ПОПОВ Дмитрий Владимирович, 1980 года рождения, 
русский, уроженец села Новопокровка Кантского района 
Киргизской ССР;

184) ПРИХОДЬКО Галина Ивановна, 1962 года рождения, 
украинка, уроженка города Ош Киргизской ССР;

185) ПРУДНИКОВА (Ибрагимова) Кристина Ринатовна,
1985 года рождения, русская, уроженка села Алексеевка Калининского 
района Киргизской ССР;

186) РАВДУГИНА Виктория Викторовна, 1982 года 
рождения, русская, уроженка села Катон-Карагай 
Катон-Карагайского района Восточно-Казахстанской области 
Казахской ССР;

17



191) РЕКИЧИНСКАЯ Анастасия Михайловна, орус, 
1998-жылы Кыргыз Республикасынын Ысык-Кел облусунун Каракол 
шаарында туулган;

192) РИГЕЛЬСКИ (Чуйкова, Ехтина) Ольга Викторовна,
орус, 1971-жылы Кыргыз ССРинин Кемин районундагы Орловка 
поселогунда туулган;

193) РЫСБЕКОВ Артур Рысбекович, кыргыз, 1997-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Аксы районундагы 
Кашка-Суу айылында туулган;

194) САБИТОВА (Багаутдинова) Оксана Наильевна, татар, 
1988-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

195) САВЕЛЬЕВ Петер Глебович, орус, 2002-жылы Германия 
Федеративдуу Республикасынын Нюрнберг шаарында туулган;

196) САВЧЕНКО Галина Николаевна, орус, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Панфилов районундагы Орто-Кайырма айылында 
туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган кызы Голененко Виктория;

197) САДИЕВ Нурсултан, кыргыз, 1996-жылы Кыргыз 
Республикасынын Нарын облусунун Кочкор районундагы Кочкор 
айылында туулган;

198) САДЫКБЕКОВА Алина Давлеткановна, казак,
1992-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

199) САДЫРАЛИЕВ Алишер, кыргыз, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Кемин районундагы Орловка 
поселогунда туулган;

200) САЛИЕВ Алим Ахмадалиевич, турк, 1990-жылы Кыргыз 
ССРинин Жалал-Абад облусунун Сузак районундагы Благовещенка 
айылында туулган;

201) САЛИЕВ А Замира Закировна, езбек, 1973-жылы Кыргыз 
ССРинин Ош облусунун Сузак районундагы Сузак айылында туулган;

202) САМАЕВ Марат Шамильевич (Хусанходжаев Фарход 
Шамильевич), татар, 1989-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад 
облусунун Жалал-Абад шаарында туулган;

18

187) РАХИМОВА Шахия Масотжановна, 1986 года рождения, 
уйгурка, уроженка города Токмак Киргизской ССР;

188) РАХМАНАЛИЕВ Жасурбек (Тохтасинович), 1993 года 
рождения, узбек, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

189) РАХМАНОВА Мафтуна, 1998 года рождения, узбечка, 
уроженка города Ош Кыргызской Республики;

190) РАХМАТУЛЛА кызы Барчиной, 1993 года рождения, 
узбечка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

191) РЕКИЧИНСКАЯ Анастасия Михайловна, 1998 года 
рождения, русская, уроженка города Каракол Иссык-Кульской области 
Кыргызской Республики;

192) РИГЕЛЬСКИ (Чуйкова, Ехтина) Ольга Викторовна,
1971 года рождения, русская, уроженка поселка Орловка Кеминского 
района Киргизской ССР;

193) РЫСБЕКОВ Артур Рысбекович, 1997 года рождения,
кыргыз, уроженец села Кашка-Суу Аксыйского района
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

194) САБИТОВА (Багаутдинова) Оксана Наильевна,
1988 года рождения, татарка, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР;

195) САВЕЛЬЕВ Петер Глебович, 2002 года рождения, 
русский, уроженец города Нюрнберг Федеративной Республики 
Г ермания;

196) САВЧЕНКО Галина Николаевна, 1978 года рождения, 
русская, уроженка села Орто-Каирма Панфиловского района 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Голененко Виктория 2005 года рождения;

197) САДИЕВ Нурсултан, 1996 года рождения, кыргыз, 
уроженец села Кочкорка Кочкорского района Нарынской области 
Кыргызской Республики;

198) САДЫКБЕКОВА Алина Давлеткановна, 1992 года 
рождения, казашка, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

18



203) САМАНДАСЮК Даниил Витальевич, орус, 1979-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

204) САМАТОВ Тамерлан Орозбаевич, кыргыз, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

205) САПАКОВ Мухадин Асанжанович, казак, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Панфилов районундагы Чалдыбар айылында 
туулган;

206) САРБАГЫШОВ Фархат Кенжекулович, кыргыз, 
1978-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Талас районундагы 
Кепуре-Базар айылында туулган.

Аны менен бирге балдары; 2008-жылы туулган Сарбагышов 
Тансултан, 2012-жылы туулган Сарбагышова Алия;

207) САРЫБЕКОВА Айнура Телимбаевна, кыргыз,
1972-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган.

Аны менен бирге 2007-жылы туулган кызы Сарыбекова 
Разалина;

208) СВЕТОВАЯ (Зиверт) Любовь Райнгольдовна, орус, 
1957-жылы РСФСРдын Красноярск крайындагы Норильск шаарында 
туулган;

209) СЕРДЮКОВА Ирина Сергеевна, орус, 1984-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Бельдягин Денис, 
2012-жылы туулган Бельдягина Анжелика;

210) СЕРЕДИН Егор Андреевич, орус, 1998-жылы Кыргыз 
Республикасынын Б1сык-Кел облусунун Каракол шаарында туулган;

211) СКИРДОВА Екатерина Дмитриевна, орус, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

212) СОКОЛОВА Анна Михайловна, орус, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

213) СОЛОВЬЕВ Максим Владимирович, орус, 1996-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

19

199) САДЫРАЛИЕВ Алишер, 1993 года рождения, кыргыз, 
уроженец поселка Орловка Кеминского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

200) С АЛИЕВ Алим Ахмадалиевич, 1990 года рождения, 
турок, уроженец села Благовещенка Сузакского района Джалал- 
Абадской области Киргизской ССР;

201) САЛИЕВА Замира Закировна, 1973 года рождения, 
узбечка, уроженка села Сузак Сузакского района Ошской области 
Киргизской ССР;

202) САМАЕВ Марат Шамильевич (Хусанходжаев Фарход 
Шамильевич), 1989 года рождения, татарин, уроженец города Джалал- 
Абад Джалал-Абадской области Киргизской ССР;

203) САМАНДАСЮК Даниил Витальевич, 1979 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

204) САМАТОВ Тамерлан Орозбаевич, 1993 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

205) САПАКОВ Мухадин Асанжанович, 1987 года рождения, 
казах, уроженец села Чалдовар Панфиловского района Киргизской 
ССР;

206) САРБАГЫШОВ Фархат Кенжекулович, 1978 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Кепюре-Базар Таласского района 
Таласской области Киргизской ССР.

Вместе с ним дети: Сарбагышов Тансултан 2008 года рождения, 
Сарбагышова Алия 2012 года рождения;

207) САРЫБЕКОВА Айнура Телимбаевна, 1972 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Ош Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Сарыбекова Разалина 2007 года рождения;

208) СВЕТОВАЯ (Зиверт) Любовь Райнгольдовна, 1957 года 
рождения, русская, уроженка города Норильск Красноярского края 
РСФСР;

209) СЕРДЮКОВА Ирина Сергеевна, 1984 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Бельдягин Денис 2010 года рождения, 
Бельдягина Анжелика 2012 года рождения;

19



214) СТИХАРЕВ Роман Валерьевич, орус, 1989-жылы Кыргыз 
ССРинин Москва районундагы Ак-Суу айылында туулган;

215) СУЛАЙМАНКУЛОВ Болот Какинович (Асанбекович),
кыргыз, 1988-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

216) СЫДЫБАЕВА Жумабубу Божоновна, кыргыз,
1983-жылы Кыргыз ССРинин Нарын облусунун Тянь-Шань 
районундагы Дебелу айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Сулаева Салиха, 
2016-жылы туулган Сулаева Малика, 2018-жылы туулган Сулаев Али;

217) СЫДЫКОВА Динара, кыргыз, 1999-жылы Кыргыз 
Республикасынын Баткен облусунун Баткен шаарында туулган;

218) ТАЙМАМАТОВ Азамат Асылбекович, кыргыз,
1997-жылы Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Кызыл-Кыя 
шаарында туулган;

219) ТАЙМАМАТОВ Данияр Асылбекович, кыргыз,
1993-жылы Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Кызыл-Кыя 
шаарында туулган;

220) ТЕРЕГУЛОВА (Пышненко) Наталья Петровна, орус, 
1957-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Озген районундагы Озгвн 
шаарында туулган;

221) ТИЛЕНОВА Роза Максутовна, кыргыз, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу районундагы Жаны-Арык 
айылында туулган;

222) ТОИРОВА Холинисо Едгоровна, тажик, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Жайыл районундагы 
Степное айылында туулган;

223) ТОКТОМАТОВА Мээркан Темирдиновна, кыргыз, 
1982-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Жалал-Абад шаарында 
туулган;

224) ТОЛОМУШЕВА Токтобюбю Сарылбековна, кыргыз, 
1976-жылы Кыргыз ССРинин Кемин районундагы Орловка 
поселогунда туулган;

20

210) СЕРЕДИН Егор Андреевич, 1998 года рождения, 
русский, уроженец города Каракол Иссык-Кульской области 
Кыргызской Республики;

211) СКИРДОВА Екатерина Дмитриевна, 1992 года
рождения, русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

212) СОКОЛОВА Анна Михайловна, 1986 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

213) СОЛОВЬЕВ Максим Владимирович, 1996 года
рождения, русский, уроженец города Бишкек Кыргызской 
Республики;

214) СТИХАРЕВ Роман Валерьевич, 1989 года рождения, 
русский, уроженец села Ак-Суу Московского района Киргизской ССР;

215) СУЛАЙМАНКУЛОВ Болот Какинович (Асанбекович),
1988 года рождения, кыргыз, уроженец города Фрунзе Киргизской 
ССР;

216) СЫДЫБАЕВА Жумабубу Божоновна, 1983 года
рождения, кыргызка, уроженка села Доболу Тянь-Шаньского района 
Нарынской области Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Сулаева Салиха 2010 года рождения, Сулаева 
Малика 2016 года рождения, Сулаев Али 2018 года рождения;

217) СЫДЫКОВА Динара, 1999 года рождения, кыргызка, 
уроженка города Баткен Баткенской области Кыргызской Республики;

218) ТАЙМАМАТОВ Азамат Асылбекович, 1997 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кызыл-Кия Баткенской области 
Кыргызской Республики;

219) ТАЙМАМАТОВ Данияр Асылбекович, 1993 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кызыл-Кия Баткенской области 
Кыргызской Республики;

220) ТЕРЕГУЛОВА (Пышненко) Наталья Петровна,
1957 года рождения, русская, уроженка города Узген Узгенского 
района Ошской области Киргизской ССР;

20



225) ТРОФИМОВА Анна Игоревна, орус, 1980-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

226) ТРУСКОВСКИЙ (Трущелев) Даниил Игоревич, латыш, 
1996-жылы Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

227) ТУР АКУЛОВ Вохиджон Иемаилович, езбек, 1975-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Лейлек районундагы Исфана 
шаарында туулган;

228) ТУРГУНБАЕВ Таиржан Кыргызбаевич, кыргыз, 
1978-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Базар-Коргон 
районундагы Акман айылында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Кыргызбаева 
Фатима, 2012-жылы туулган Кыргызбаева Гаухар;

229) ТУРДУЕВ Мыктыбек Исмайлжанович, кыргыз, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районундагы Отуз-Адыр айылында туулган;

230) ТУРСУНОВА Авазхон Жусуровна, кыргыз, 1968-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районундагы Араван 
айылында туулган;

231) ТЫНЫБЕК уулу Бекболот, кыргыз, 1994-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош шаарында туулган;

232) УЛЛРИХ (Курманкожаева) Жазира Сагимбековна,
казак, 1990-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

233) УМАРБЕКОВА Гулнар Шаршенбаевна, кыргыз,
1980-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун Киров районундагы 
Киров айылында туулган;

234) УМАРОВА (Юлдашева) Мархабо Мурабдуллаевна,
езбек, 1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Лейлек 
районундагы Исфана шаарында туулган;

235) УРМАНБЕТОВА Лира Советовна, кыргыз, 1957-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

236) УСЕНКО (Федорова) Марина Викторовна, орус, 
1970-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

21

221) ТИЛЕНОВА Роза Максутовна, 1986 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Жаны-Арык Кара-Суйского района Ошской 
области Киргизской ССР;

222) ТОИРОВА Холинисо Едгоровна, 1993 года рождения, 
таджичка, уроженка села Степное Жайылского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

223) ТОКТОМАТОВА Мээркан Темирдиновна, 1982 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Джалал-Абад Ошской области 
Киргизской ССР;

224) ТОЛОМУШЕВА Токтобюбю Сарылбековна, 1976 года 
рождения, кыргызка, уроженка поселка Орловка Кеминского района 
Киргизской ССР;

225) ТРОФИМОВА Анна Игоревна, 1980 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

226) ТРУСКОВСКИЙ (Трущелев) Даниил Игоревич,
1996 года рождения, латыш, уроженец города Бишкек Кыргызской 
Республики;

227) ТУРАКУЛОВ Вохиджон Исмаилович, 1975 года 
рождения, узбек, уроженец города Исфана Лейлекского района Ошской 
области Киргизской ССР;

228) ТУРГУНБАЕВ Таиржан Кыргызбаевич, 1978 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Акман Базар-Коргонского района 
Джалал-Абадской области Киргизской ССР.

Вместе с ним дети; Кыргызбаева Фатима 2009 года рождения, 
Кыргызбаева Гаухар 2012 года рождения;

229) ТУРДУЕВ Мыктыбек Исмайлжанович, 1995 года 
рождения, кыргыз, уроженец села Отуз-Адыр Кара-Суйского района 
Ошской области Кыргызской Республики;

230) ТУРСУНОВА Авазхон Жусуровна, 1968 года рождения, 
кыргызка, уроженка села Араван Араванского района Ошской области 
Киргизской ССР;

231) ТБШБ1БЕК уулу Бекболот, 1994 года рождения, кыргыз, 
уроженец города Ош Кыргызской Республики;

21



237) УСОВ Роман Сергеевич, орус, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Жайыл районундагы Кара-Балта 
шаарында туулган;

238) УСОВА (Дзагурова) Тамара Олеговна, орус, 1994-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

239) УСОЛЬЦЕВА (Рузаева) Людмила Абдрахмановна,
орус, 1972-жылы Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ысык-Кел 
районундагы Ананьев айылында туулган;

240) ФЛУХ-КАЛЫКОВА (Калыкова) Махабат
Мураталиевна, кыргыз, 1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында 
туулган;

241) ХАДИ Ангелина Сергеевна, немис, 1995-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Токмок шаарында туулган;

242) ХАЛМАТОВ Батыр Жаныбекович, кыргыз, 1983-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Сулукту шаарында туулган;

243) ХАМИДОВА (Андарзанова) Светлана Рахимовна, орус, 
1971-жылы РСФСРдын Горький облусунун Балахна шаарында туулган;

244) ХАРМАН (Пискунова) Яна Анатольевна, орус, 
1975-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

245) ХАРЧЕНКО Андрей Юрьевич, орус, 1992-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Аламудун районундагы Ленин 
айылында туулган;

246) ХЕДДЕРГОТТ (Дыйканбек кызы) Венера, кыргыз, 
1990-жылы Кыргыз ССРинин Нарын облусунун Кочкор районундагы 
Кочкор айылында туулган;

247) ХИХИЗА Фарит Турсунович, дунган, 1980-жылы Кыргыз 
ССРинин Чуй облусунун Москва районундагы Петровка айылында 
туулган;

248) ХОМЕНКО (Соколова) Лилия Викторовна, орус, 
1992-жылы Кыргыз Республикасынын Ысык-Кел облусунун Каракол 
шаарында туулган;

22

232) УЛЛРИХ (Курманкожаева) Жазира Сагимбековна,
1990 года рождения, казашка, уроженка города Фрунзе 
Киргизской ССР;

233) УМАРБЕКОВА Гулнар Шаршенбаевна, 1980 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Кировское Кировского района 
Таласской области Киргизской ССР;

234) УМАРОВА (Юлдашева) Мархабо Мурабдуллаевна,
1983 года рождения, узбечка, уроженка города Исфана Лейлекского 
района Ошской области Киргизской ССР;

235) УРМАНБЕТОВА Лира Советовна, 1957 года рождения, 
кыргызка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

236) УСЕНКО (Федорова) Марина Викторовна, 1970 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

237) УСОВ Роман Сергеевич, 1992 года рождения, русский, 
уроженец города Кара-Балта Жайылского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

238) УСОВА (Дзагурова) Тамара Олеговна, 1994 года 
рождения, русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

239) УСОЛЬЦЕВА (Рузаева) Людмила Абдрахмановна, 1972 
года рождения, русская, уроженка села Ананьеве Иссык-Кульского 
района Иссык-Кульской области Киргизской ССР;

240) ФЛУХ-КАЛЫКОВА (Калыкова) Махабат
Мураталиевна, 1983 года рождения, кыргызка, уроженка города Ош 
Киргизской ССР;

241) ХАДИ Ангелина Сергеевна, 1995 года рождения, немка, 
уроженка города Токмок Чуйской области Кыргызской Республики;

242) ХАЛМАТОВ Батыр Жаныбекович, 1983 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Сулюкта Ошской области Киргизской ССР;

243) ХАМИДОВА (Андарзанова) Светлана Рахимовна,
1971 года рождения, русская, уроженка города Балахна Горьковской 
области РСФСР;

22



249) ХРУПИНА Эвелина Сергеевна, орус, 1996-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Жайыл районундагы Кара-Балта 
шаарында туулган;

250) ЧЕРНЯВСКАЯ Наталья Сергеевна, орус, 1981-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2002-жылы туулган Мухамерова 
Марьяна, 2007-жылы туулган Мухамеров Рамзан, 2013-жылы туулган 
Мухамерова Аминат;

251) ЧЕРНЯВСКАЯ Ольга Сергеевна, орус, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2003-жылы туулган Деревянкин 
Артур, 2014-жылы туулган Деревянкин Артем;

252) ЧУМАЧЕВ Андрей Анатольевич, орус, 1982-жылы Казак 
ССРинин Жамбул облусунун Мойынкум районундагы Аксуек 
поселогунда туулган;

253) ШАВКАТ уулу Шохужахон (Набиев Руслан 
Шавкатович), езбек, 1992-жылы Кыргыз Республикасынын 
Жалал-Абад облусунун Ноокен районундагы Масы айылында туулган;

254) ШВАРЦ (Исенева) Нурида Асылбековна, казак, 
1990-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

255) ШЕВЦОВ Максим Александрович, орус, 1998-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Панфилов районундагы 
Кайьщды шаар тибиндеги поселогунда туулган;

256) ШЕПОВАЛОВ Даниил Михайлович, орус, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

257) ШЕРАЛИЕВА Дилбар Закиржановна, озбек,
1981-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

258) ЭГИМБАЕВ Ринат Курманбекович, кыргыз, 1982-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ысык-Кел районундагы 
Ананьев айылында туулган;

259) ЭЛДАР кызы Зарина, азербайжан, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Араван районундагы Кочубаев 
айылында туулган;

23

244) ХАРМАН (Пискунова) Яна Анатольевна, 1975 года 
рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

245) ХАРЧЕНКО Андрей Юрьевич, 1992 года рождения, 
русский, уроженец села Ленинское Аламудунского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

246) ХЕДДЕРГОТТ (Дыйканбек кызы) Венера, 1990 года 
рождения, кыргызка, уроженка села Кочкор Кочкорского района 
Нарынской области Киргизской ССР;

247) ХИХИЗА Фарит Турсунович, 1980 года рождения, 
дунганин, уроженец села Петровка Московского района Чуйской 
области Киргизской ССР;

248) ХОМЕНКО (Соколова) Лилия Викторовна, 1992 года 
рождения, русская, уроженка города Каракол Иссык-Кульской 
области Кыргызской Республики;

249) ХРУПИНА Эвелина Сергеевна, 1996 года рождения, 
русская, уроженка города Кара-Балта Жайылского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

250) ЧЕРНЯВСКАЯ Наталья Сергеевна, 1981 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Мухамерова Марьяна 2002 года рождения, 
Мухамеров Рамзан 2007 года рождения, Мухамерова Аминат 2013 года 
рождения;

251) ЧЕРНЯВСКАЯ Ольга Сергеевна, 1978 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Деревянкин Артур 2003 года рождения, 
Деревянкин Артём 2014 года рождения;

252) ЧУМАЧЕВ Андрей Анатольевич, 1982 года рождения, 
русский, уроженец поселка Аксуек Мойынкумского района 
Джамбулской области Казахской ССР;

253) ШАВКАТ 
Шавкатович), 1992 
Ноокенского района 
Республики;

уулу Шохужахон (Набиев Руслан
года рождения, узбек, уроженец села Масы 

Джалал-Абадской области Кыргызской

23



260) ЭЛДИЯР уулу Данияр, кыргыз, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош шаарында туулган;

261) ЭРГАШЕВ Сайдилло Уринбаевич, езбек, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Сузак районундагы Кумуш-Азиз 
айылында туулган;

262) ЭРМАТОВ Руслан Суюнбаевич, кыргыз, 1990-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызыл-Кыя шаарында туулган;

263) ЮЛДАШБАЕВ Рахимберди Журабаевич, езбек,
1982-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ала-Бука районундагы 
Калинин айылында туулган;

264) ЮЛДАШЕВ Уланбек Абдрашитович, кыргыз, 
1995-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
шаарында туулган;

265) ЮЛИБАЕВА Нилуфар Муратовна, езбек, 1987-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

266) ЯКУБОВ Бакый Бадырович, курд, 1964-жылы Кыргыз 
ССРинин Жалал-Абад облусунун Сузак районундагы Кек-Жацгак 
шаарында туулган;

267) ЯЛБ1КУЛОВ Темирболот Махамет-Турсунович, кыргыз, 
1988-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу районундагы 
Мады айылында туулган.

2. Бул Жарлык кол коюлган кунден баштап кучуно кирет.

Кыргыз Республикасынын 
Президенти С.Ш. Жээнбеков

Бишкек ш.
2020-жылдын 16-июну 
ПЖ№ 107

24

254) ШВАРЦ (Исенева) Нурида Асылбековна, 1990 года 
рождения, казашка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

255) ШЕВЦОВ Максим Александрович, 1998 года рождения, 
русский, уроженец поселка городского типа Каинды Панфиловского 
района Чуйской области Кыргызской Республики;

256) ШЕПОВАЛОВ Даниил Михайлович, 1988 года 
рождения, русский, уроженец города Фрунзе Киргизской ССР;

257) ШЕРАЛИЕВА Дилбар Закиржановна, 1981 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ош Киргизской ССР;

258) ЭГИМБАЕВ Ринат Курманбекович, 1982 года рождения, 
кыргыз, уроженец села Ананьево Иссык-Кульского района Иссык- 
Кульской области Киргизской ССР;

259) ЭЛДАР кызы Зарина, 1993 года рождения, 
азербайджанка, уроженка села Кочубаево Араванского района Ошской 
области Кыргызской Республики;

260) ЭЛДИЯР уулу Данияр, 1993 года рождения, кыргыз, 
уроженец города Ош Кыргызской Республики;

261) ЭРГАШЕВ Сайдилло Уринбаевич, 1987 года рождения, 
узбек, уроженец села Кумуш-Азиз Сузакского района Ошской области 
Киргизской ССР;

262) ЭРМАТОВ Руслан Суюнбаевич, 1990 года рождения, 
кыргыз, уроженец города Кызыл-Кия Ошской области Киргизской 
ССР;

263) ЮЛДАШБАЕВ Рахимберди Журабаевич, 1982 года 
рождения, узбек, уроженец села Калинин Ала-Букинского района 
Ошской области Киргизской ССР;

264) ЮЛДАШЕВ Уланбек Абдрашитович, 1995 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кара-Суу Ошской области 
Кыргызской Республики;

265) ЮЛИБАЕВА Нилуфар Муратовна, 1987 года рождения, 
узбечка, уроженка города Ош Киргизской ССР;

24



266) ЯКУБОВ Бакый Бадырович, 1964 года рождения, курд, 
уроженец города Кок-Янгак Сузакского района Джалал-Абадской 
области Киргизской ССР;

267) ЯЛБ1КУЛОВ Темирболот Махамет-Турсунович,
1988 года рождения, кыргыз, уроженец села Мады Кара-Суйского 
района Ошской области Киргизской ССР.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент
Кыргызекой Республики С.Ш. Жээнбеков

г. Бишкек 
16 июня 2020 года 
УП№ 107

25






